3

ПРОТОКОЛ  № 67   от 15.11.2022г.
Заседания Сельской Думы
МОСП «Деревня Михали»

Установленное число депутатов – 6,
Избрано депутатов – 6.
Присутствовали – 5 человек;
Глава поселения – Павлов А.С.
Депутаты: Штанин П.В, Валуев П.В, Дроздов Д.С, Фаянс И.А,
Присутствовали: заместитель прокурора Износковского района советник юстиции Силаев И.Е.
И.О.Главы  администрации МОСП «Деревня Михали» – Подлужная Валентина Анатольевна

Слушали председателя Сельской Думы Павлова А.С., который предложил следующий порядок рассмотрения повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об утверждении  имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали», подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность муниципального района «Износковский район»

1.По первому вопросу слушали председателя Сельской Думы Павлова А.С., который предложил утвердить  перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали» в собственность муниципального района «Износковский район» согласно приложению к настоящему решению (Решение СД № 159)
 ГОЛОСОВАЛИ: «за»-5, «против»-0, «воздержались»-0.

РЕШИЛИ: Утвердить перечень  имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали», подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность муниципального района «Износковский район»

[bookmark: _GoBack]Председатель заседания сельской Думы                               ____________ А.С. Павлов

Секретарь                                                                                   ____________ И.А. Фаянс